
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie powierzenia Powiatowemu Inspektoratowi Nadzoru Budowlanego w 
Międzyrzeczu wykonywania zadań Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w 

Sulęcinie 

Na podstawie art. 15zzy ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, z 
poźn.zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wojewoda Lubuski powierza Powiatowemu Inspektoratowi Nadzoru Budowlanego w 
Międzyrzeczu wykonywanie zadań Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w 
Sulęcinie w zakresie realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 
budowlane od dnia 13 stycznia 2021 r. do dnia 31 stycznia 2021 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego, Biuletynie Informacji Publicznej 
Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Sulęcinie, Biuletynie 
Informacji Publicznej Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Międzyrzeczu 
oraz na tablicy ogłoszeń Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Sulęcinie i na 
tablicy ogłoszeń Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Międzyrzeczu. 

  

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 1639, poz. 2112, poz. 2123, 

poz.2157, poz. 2255, poz. 2275, poz. 2320, poz. 2327, poz. 2338, poz. 2361, poz. 2401 oraz z 2021 r. poz. 11 

Id: 6D1BC42A-DD23-4B56-8B52-64B8988FD7BF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu  
Data dokumentu 2021-01-12 
Organ wydający Wojewoda Lubuski 
Przedmiot regulacji w sprawie powierzenia Powiatowemu Inspektoratowi Nadzoru 

Budowlanego w Międzyrzeczu wykonywania zadań Powiatowego 
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Sulęcinie 

Identyfikator dokumentu 6D1BC42A-DD23-4B56-8B52-64B8988FD7BF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-159368262 
Numer seryjny 2A282951ED5A9164B836711FBB978F33 
Osoba podpisująca Władysław Dajczak\; LUW 
Instytucja Lubuski Urząd Wojewódzki 
Miejscowość Gorzów Wlkp. 
Województwo lubuskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 12.01.2021 15:58:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 6D1BC42A-DD23-4B56-8B52-64B8988FD7BF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-01-11T23:00:00+0000
	Polska
	Władysław Dajczak; LUW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




